
Z nádraží do ZOO PARKU VYŠKOV

- před nádražím ČD se dáte doprava, dojdete 
asi po 200 m k autobusovému nádraží, které 
máte po levé ruce
- pod kopcem na křižovatce přejdete 
a pokračujete dále po chodníku a autobusové 
nádraží máte stále po levé ruce
- na přechodu přejdete směrem k super-
marketu LIDL a pokračujete dál tak, abyste 
supermarket měli po pravé ruce
- pokračujete dále stále stejným směrem, 
vpravo budete mít stavebniny a dlouhou zeď
- u křižovatky ve tvaru písmene T zatočíte 
doprava a hned zase doleva a před sebou již 
vidíte parkoviště a vstup do ZOO PARKU 
a DINOPARKU VYŠKOV
- Celá cesta trvá asi 10 minut.     

(máte-li s sebou dítě školou povinné, tak 
mu dejte ve vlaku tuto mapku a bude mít 
minibojovku:-)

Děkujeme za návštěvu

ZOO PARK
VYŠKOV

HANÁCKÝ
 STATEK

 HVĚZDÁRNA
VYŠKOV

DINOPARK


